
 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Schieberboxen für Firmenkunden 2023 - S. 1 
 

Artikel Cigar & Whisky Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 27.80 

    50 – 99 Stk. CHF 27.20 

100 – 199 Stk. CHF 26.80 

200 – 499 Stk. CHF 26.40 

500 – 999 Stk. CHF 26.00 

ab   1'000 Stk. CHF 25.80 

 

 

Artikel Konfitüren Preis exkl. MWST  

 

      1 – 49 Stk. CHF 12.80 

    50 – 99 Stk. CHF 12.40 

100 – 199 Stk. CHF 11.80 

200 – 499 Stk. CHF 11.30 

500 – 999 Stk. CHF 10.50 

ab   1'000 Stk. CHF   9.90 

 

 

Artikel Oel / Essig / Salz Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 23.50 

    50 – 99 Stk. CHF 22.50 

100 – 199 Stk. CHF 22.00 

200 – 499 Stk. CHF 21.50 

500 – 999 Stk. CHF 21.00 

ab   1'000 Stk. CHF 20.50 

 

 

 

 

 

 

   

     

   

 

 
 

 
 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Schieberboxen für Firmenkunden 2023 - S. 2 
 

Artikel Pralinen Preis exkl. MWST  

 

      1 – 49 Stk. CHF 15.80 

    50 – 99 Stk. CHF 15.30 

100 – 199 Stk. CHF 14.90 

200 – 499 Stk. CHF 14.50 

500 – 999 Stk. CHF 14.00 

ab   1'000 Stk. CHF 13.50 

 

 

Artikel Ragusa Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 13.90 

    50 – 99 Stk. CHF 13.50 

100 – 199 Stk. CHF 13.00 

200 – 499 Stk. CHF 12.50 

500 – 999 Stk. CHF 12.20 

ab   1'000 Stk. CHF 11.80 

 

 

Artikel Chocoköpfli Preis exkl. MWST  
 
 
 
 

 

      1 – 49 Stk. CHF  12.80 

    50 – 99 Stk. CHF  12.30 

100 – 199 Stk. CHF  11.50 

200 – 499 Stk. CHF  11.00 

500 – 999 Stk. CHF  10.50 

ab   1'000 Stk. CHF    9.90 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Schieberboxen für Firmenkunden 2023 - S. 3 

 
Artikel Gin & Botanicals Preis exkl. MWST  

 
 
 

 
 

      1 – 49 Stk. CHF 18.80 

    50 – 99 Stk. CHF 18.40 

100 – 199 Stk. CHF 17.80 

200 – 499 Stk. CHF 17.40 

500 – 999 Stk. CHF 16.90 

ab   1'000 Stk. CHF 16.40 

 

 

Das kleine Nichts 

 

Artikel Pralinen Preis exkl. MWST  

 

      1 – 49 Stk. CHF 9.90 

    50 – 99 Stk. CHF 9.50 

100 – 199 Stk. CHF 9.20 

200 – 499 Stk. CHF 8.80 

500 – 999 Stk. CHF 8.50 

ab   1'000 Stk. CHF 8.20 

 

 

Artikel Ragusa Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 10.10 

    50 – 99 Stk. CHF 9.90 

100 – 199 Stk. CHF 9.80 

200 – 499 Stk. CHF 9.70 

500 – 999 Stk. CHF 9.60 

ab   1'000 Stk. CHF 9.50 
 

 

 

 

 

    

    

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 - S. 4 
 

 

Box S Pralinen Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 23.80 

    50 – 99 Stk. CHF 23.20 

100 – 199 Stk. CHF 22.60 

200 – 499 Stk. CHF 22.20 

500 – 999 Stk. CHF 21.60 

ab   1'000 Stk. CHF 20.90 

 

Box M Pralinen Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 37.80 

    50 – 99 Stk. CHF 37.20 

100 – 199 Stk. CHF 36.60 

200 – 499 Stk. CHF 36.20 

500 – 999 Stk. CHF 35.50 

ab   1'000 Stk. CHF 34.80 

 
 

Box L Pralinen Preis exkl. MWST 

 
      1 – 49 Stk. CHF 59.80 

    50 – 99 Stk. CHF 58.80 

100 – 199 Stk. CHF 57.80 

200 – 499 Stk. CHF 56.80 

500 – 999 Stk. CHF 55.80 

ab   1'000 Stk. CHF 54.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 - S. 5 
 

 

Box S Lindt Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 21.80 

    50 – 99 Stk. CHF 21.20 

100 – 199 Stk. CHF 20.60 

200 – 499 Stk. CHF 20.20 

500 – 999 Stk. CHF 19.60 

ab   1'000 Stk. CHF 18.90 

 

 

Box M Lindt Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 32.80 

    50 – 99 Stk. CHF 32.20 

100 – 199 Stk. CHF 31.50 

200 – 499 Stk. CHF 31.00 

500 – 999 Stk. CHF 30.50 

ab   1'000 Stk. CHF 29.80 

 

 

 

Box L Lindt Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 46.80 

    50 – 99 Stk. CHF 46.00 

100 – 199 Stk. CHF 45.50 

200 – 499 Stk. CHF 45.00 

500 – 999 Stk. CHF 44.50 

ab   1'000 Stk. CHF 43.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 - S. 6 
 

Box S Ragusa Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 19.50 

    50 – 99 Stk. CHF 19.00 

100 – 199 Stk. CHF 18.50 

200 – 499 Stk. CHF 18.00 

500 – 999 Stk. CHF 17.60 

ab   1'000 Stk. CHF 17.20 

 

 

Box M Ragusa Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 28.80 

    50 – 99 Stk. CHF 28.20 

100 – 199 Stk. CHF 27.50 

200 – 499 Stk. CHF 27.00 

500 – 999 Stk. CHF 26.50 

ab   1'000 Stk. CHF 25.90 

 
 

Box L Ragusa Preis exkl. MWST  

      1 – 24 Stk. CHF 41.80 

    50 – 99 Stk. CHF 41.00 

100 – 199 Stk. CHF 40.50 

200 – 499 Stk. CHF 40.00 

500 – 999 Stk. CHF 39.50 

ab   1'000 Stk. CHF 38.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 - S. 7 
 

 

Box S Chocoköpfli Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 18.80 

    50 – 99 Stk. CHF 18.20 

100 – 199 Stk. CHF 17.80 

200 – 499 Stk. CHF 17.20 

500 – 999 Stk. CHF 16.80 

ab   1'000 Stk. CHF 16.40 

 

 

Box M Chocoköpfli Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 27.80 

    50 – 99 Stk. CHF 27.40 

100 – 199 Stk. CHF 26.80 

200 – 499 Stk. CHF 26.40 

500 – 999 Stk. CHF 25.80 

ab   1'000 Stk. CHF 25.20 

 
 

Box L Chocoköpfli Preis exkl. MWST  

      1 – 49 Stk. CHF 37.05 

    50 – 99 Stk. CHF 36.70 

100 – 199 Stk. CHF 36.50 

200 – 499 Stk. CHF 36.30 

500 – 999 Stk. CHF 36.10 

ab   1'000 Stk. CHF 35.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 -     S. 8 
 
Box S Ovo Mix Preis exkl. MWST  

 
 

 

      1 – 49 Stk. CHF 16.80 

    50 – 99 Stk. CHF 16.30 

100 – 199 Stk. CHF 15.50 

200 – 499 Stk. CHF 14.90 

500 – 999 Stk. CHF 14.50 

ab   1'000 Stk. CHF 13.80 

 
 
Box M Choc-Ovo Mini Preis exkl. MWST  

 
 

 

      1 – 49 Stk. CHF 23.70 

    50 – 99 Stk. CHF 22.80 

100 – 199 Stk. CHF 22.60 

200 – 499 Stk. CHF 22.20 

500 – 999 Stk. CHF 22.00 

ab   1'000 Stk. CHF 21.80 

 

 
Box L Ovo Mix Preis exkl. MWST  

 
 

 

      1 – 49 Stk. CHF 39.80 

    50 – 99 Stk. CHF 39.20 

100 – 199 Stk. CHF 38.60 

200 – 499 Stk. CHF 38.00 

500 – 999 Stk. CHF 37.50 

ab   1'000 Stk. CHF 36.80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                      

                     

                   

                    

                  

                    

                    

 

 

Preisliste Sichtfensterboxen für Firmenkunden 2023 -     S. 9 
 

 

 

Service und Zusatzleistungen 
 

Beilagen:  Beilegen von Grusskarten oder Drucksachen  CHF 0.40 / Stk. 

 

Einzelversand:  Erstellen der Einzeladresskleber gemäss  CHF 1.50 / Stk. 

   angelieferter Kundendatei im Excelformat, 

   Handling, Anbringen der Postcodekleber 

 

Versandkosten:  an CH- oder Auslandadressen - Tarif Schweizerische Post 

 

Konditionen 

 

Preise:   exkl. 7.7 % MWST 

 

Lieferung:  Incoterms EXW CH-4934 Madiswil 

 

Liefertermin:  10 Tage (ab 25 Stk. pro Artikel) 

 

Zahlung:  10 Tage netto 

 

 

Beratung 

 

PROMOFASHION AG 

Unterdorfstrasse 66 

CH - 4934 Madiswil 

 

Telefon: ++41 62 926 70 92   

Mail:  info@promofashion.ch     


